ПРОТОКОЛ № 108
заседания правления

Саморегулируемой организации
 Некоммерческое партнерство

«Объединение Рязанских строителей».
г. Рязань

      06 ноября  2012 г.

Присутствовали:
1. Тюнин Владимир Васильевич – Президент Партнерства – председатель правления

2. Горбунов Сергей Николаевич

3. Егоршин Пётр Владимирович

4. Коковин Евгений Валентинович

5. Микитюк Василий Григорович

6. Фетисов Владимир Леонидович

7. Шаипов Лема Рамазанович
Кворум имеется.
На собрании также присутствовали:

А.М. Торопцев – исполнительный директор СРО НП «ОРС»

Председателем собрания избран Тюнин В.В.
Секретарем собрания избран Торопцев А.М.

Повестка дня:
1. Рассмотрение заявлений организаций - членов  СРО НП «ОРС» на внесение изменений в свидетельства о допуске к работам.
В ходе рассмотрения
По первому вопросу

Слушали:
сообщение исполнительного директора СРО НП «ОРС» Торопцева А.М. с характеристиками организаций, которым планируется внести изменения в свидетельства о допуске к работам:

	№

п./п.
	Примечание
	Примечание

	1
	2
	3

	1
	ООО «Серебрянский цементный завод»
	ИНН 6208007944

	2
	ООО «КВИН-СТРОЙ»
	ИНН 6211005418

	3
	ООО Монтажная компания «Тех Электро»
	ИНН 6230068935

	4
	ЗАО «Ремжилстрой»
	ИНН 6230022088

	5
	ООО «Элит-Строй»
	ИНН 6228042030

	6
	ООО «Интерстиль»
	ИНН 6226007640

	7
	ООО «Строитель»
	ИНН 6234031622

	8
	ООО «Вариант»
	ИНН 6234023614

	9
	ООО «ТехноГрупп»
	ИНН 6229060272

	10
	ООО «Ремстройсервис»
	ИНН 6205006318

Решили:
внести изменения в свидетельства о допуске к работам.

Голосовали:

за         7        против          -
Председатель собрания                                                                      Тюнин В.В.

       Секретарь собрания                                                                            Торопцев А.М.
PAGE